Г. СЕВАСТОПОЛЬ

СОВЕТ ГАГАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА I СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ

25 МАЯ 2016 Г.                          № 127                       Г. СЕВАСТОПОЛЬ

Об использовании автотранспортного средства - служебного автомобиля

LADA GRANTA, 219010 (регистрационный номер А 914 МА 92)

  Заслушав и обсудив информацию начальника отдела правового
обеспечения и кадровой работы местной администрации внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский
муниципальный округ Лаго О.Е. об использовании автотранспортного
средства - служебного автомобиля LADA GRANTA, 219010
(регистрационный номер А 914 МА 92), в соответствии   с Федеральным
Законом Российской Федерации от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом города Севастополя от 30 декабря 2014 г.  № 102-ЗС «О местном
самоуправлении в городе Севастополе», Уставом внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский
муниципальный округ, принятым решением Совета Гагаринского
муниципального округа от  01 апреля 2015 г. № 17 «О принятии Устава
внутригородского муниципального образования Гагаринский
муниципальный  округ», Положением о местной администрации
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ, утвержденным решением Совета
Гагаринского муниципального округа от 14 мая 2015 г. № 20 «О создании
местной администрации внутригородского муниципального образования
города Севастополя Гагаринский муниципальный округ и об утверждении
Положения о ней», решением Совета Гагаринского муниципального округа
от 30 декабря 2015 г. № 96 «О возложении полномочий на местную
администрацию внутригородского муниципального образования города
Севастополя Гагаринский муниципальный округ» (далее – Местная
администрация), в целях исполнения полномочий органов местного
самоуправления, реализации вопросов местного значения муниципального
образования,  реализации Местной администрацией полномочий по

обеспечению деятельности Совета, рационального использования
бюджетных средств, Совет Гагаринского муниципального округа

Р Е Ш И Л:

1. Разрешить использовать автотранспортное средство - служебный
автомобиль LADA GRANTA, 219010 (регистрационный номер А 914 МА 92),
находящееся в собственности Совета Гагаринского муниципального округа,
под управлением водителя автотранспортного средства:

 - муниципальным служащим и техническим работникам, работникам,
осуществляющим обеспечение деятельности Местной администрации
только при осуществлении служебной деятельности, по поручению Главы
Гагаринского муниципального округа, исполняющего полномочия
председателя Совета, Главы местной администрации.

2. Расходы по использованию автотранспортного средства -
служебный автомобиль LADA GRANTA, 219010 (регистрационный номер
А 914 МА 92) осуществлять за счет средств, предусмотренных на 2016 год на
содержание Местной администрации, согласно действующему
законодательству.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
  4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации                                                       А.Ю. Ярусов

	Р Е Ш Е Н И Е